PORTARIA Nº 144/GAB/SES/2005.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais e,

Considerando o Decreto nº 2.320 de 22 de dezembro de 2003, que

estabelece normas e procedimentos relativos as Conformidades de Usuários de Diárias,
Documental e Contábil no Sistema SIAF;

Considerando a Portaria nº 060 de 13 de abril de 2005, que institui o Grupo

de Trabalho de Conformidade;

R E S O L V E:

Art. 1º Incluir a servidora NICE HELENA VITAL DE CARVALHO, no

Grupo de Trabalho de Conformidade a partir de 17 de maio de 2005.
Art.º 2º O Grupo de Trabalho de Conformidade passará a ser composto

pelos servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro:
•  Nilsan Butaca Taborelli e Silva
•  Aline Martins Tomé
•  Maria Inês Portella Rocha
•  Joili Maria Isoton da Silva
•  Osmar Gonçalves Sabóia
•  Giancarlo de Lara Ferri
•  Nice Helena Vital de Carvalho

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 29 de julho de 2005.

Augustinho Moro
Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com